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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 5M
SIMPLEX 9/125, LC/UPC-SC/UPC

Cena 30,21 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 15443

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna G.652D / 9/125

Typ złącza 2 strona SC

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 5 m - 10 m

Typ złącza 1 strona LC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 5M SIMPLEX 9/125, LC/UPC-SC/UPC
Odkryj nowy wymiar komunikacji optycznej dzięki naszemu patchcordowi światłowodowemu! Ten produkt łączy w sobie
doskonałą jakość wykonania oraz niezawodność. Idealnie sprawdzi się w różnych zastosowaniach, od domowych instalacji po
profesjonalne rozwiązania w szafach teleinformatycznych.

Korzyści:

Łatwe i szybkie połączenie portów optycznych.
Wysoka odporność na zakłócenia, co zapewnia stabilne połączenia.
Kompatybilność z różnymi urządzeniami dzięki złączom LC/UPC i SC/UPC.

Cechy techniczne:

Długość: 5 metrów
Typ włókna: 9/125
Średnica: 3 mm
Typ: SIMPLEX (jednomodowy)
Złącza: LC/UPC - SC/UPC
Waga: 0.1 kg

Wybierz patchcord światłowodowy SM 5M SIMPLEX i ciesz się niezawodnym połączeniem, które sprosta Twoim oczekiwaniom!
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